

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2018

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Σημείωση	2018	2017
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	6.1	525.531,36	569.864,59
Μηχανολογικός εξοπλισμός	6.1	28.211,61	19.544,17
Λοιπός εξοπλισμός	6.1	94.553,19	94.122,48
Σύνολο		648.296,16	683.531,24
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα	6.2	4.696,59	6.156,89
Σύνολο		4.696,59	6.156,89
Δάνεια και απαιτήσεις		30.000,00	36.908,86
Σύνολο		30.000,00	36.908,86
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		682.992,75	726.596,99
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Εμπορεύματα		416.444,46	464.833,61
Προκαταβολές για αποθέματα		26.146,85	12.892,65
Σύνολο		442.591,31	477.726,26
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	7.1.1	461.694,98	537.697,91
Δουλευμένα έσοδα περιόδου		7,62	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	7.1.2	5.452,98	5.121,54
Προπληρωμένα έξοδα		13.520,52	17.099,06
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	7.1.3	39.791,98	61.927,32
Σύνολο		520.468,08	621.845,83
Σύνολο κυκλοφορούντων		963.059,39	1.099.572,09
Σύνολο ενεργητικού		1.646.052,14	1.826.169,08
ΠΑΘΗΤΙΚΟ			
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	8	600.000,00	600.000,00
Σύνολο		600.000,00	600.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		59.857,77	59.857,77
Αφορολόγητα αποθεματικά		62.232,01	62.232,01
Αποτελέσματα εις νέο		-518.629,17	-401.312,43
Σύνολο		-396.539,39	-279.222,65
Σύνολο καθαρής θέσης		203.460,61	320.777,35
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	9	53.100,56	53.100,56
Σύνολο		53.100,56	53.100,56
Υποχρεώσεις			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Κρατικές επιχορηγήσεις	10.1	3.429,19	4.675,79
Σύνολο		3.429,19	4.675,79
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια		431.816,48	465.355,37
Εμπορικές υποχρεώσεις	10.2.1	848.412,30	908.322,40
Λοιποί φόροι και τέλη		35.953,20	35.225,45
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		19.778,49	20.326,38
Λοιπές υποχρεώσεις	10.2.2	47.680,04	17.440,29
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		2.421,27	945,49
Σύνολο		1.386.061,78	1.447.615,38
Σύνολο υποχρεώσεων		1.389.490,97	1.452.291,17
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		1.646.052,14	1.826.169,08

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 31/12/2018

	Σημ.	2018	2017
Κύκλος εργασιών		5.736.795,41	5.383.288,31
Κόστος πωλήσεων		-5.049.001,35	-4.710.002,47
Μικτό Αποτέλεσμα		687.794,06	673.285,84
Άλλα έσοδα		11.400,00	11.400,00
Έξοδα διάθεσης		-471.809,50	-463.014,71
Έξοδα διοίκησης		-314.539,66	-305.903,76
Κέρδη & ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων		228,12	798,83
Άλλα έξοδα και ζημιές		-7.433,08	-320,52
Άλλα κέρδη		10.890,59	3.298,31
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων		-83.469,47	-80.456,01
Πιστωτικοί τόκοι		119,76	143,39
Χρεωστικοί τόκοι		-33.967,03	-37.182,23
Αποτέλεσμα προ φόρων		-117.316,74	-117.494,85
Φόροι εισοδήματος		0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		-117.316,74	-117.494,85